[image: image1.png]

Новгородская область
ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 31.08.2017
	№
	 148

г.Боровичи
О внесении изменений в прогнозный план (программу)
приватизации муниципального имущества Боровичского
муниципального района на 2017 год
В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 2001 года                   № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Боровичского муниципального района, утвержденным решением Думы                муниципального района от 29.09.2016 № 71, Дума Боровичского                            муниципального района РЕШИЛА:

1. Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Боровичского муниципального района на 2017 год, утвержденный решением Думы муниципального района от 26.01.2017 № 107:

1.1. Включить объект:

	№
п/п
	Наименование объекта и адрес объекта

	20.
	автобус специальный ГАЗ-3221, идентификационный номер (VIN)ХТН32210030320323, год выпуска 2003, модель № двигателя *40630А*33067463*, кузов  (кабина, прицеп) № 32210030039539, цвет кузова (кабины, прицеп) балтика, мощность двигателя, л.с. (кВт)  72.2 квт, тип двигателя бензиновый,  ПТС  53 КО 439144 выдан 21.06.2003 ОАО «ГАЗ»
	;

1.2. Исключить объект:

	№
п/п
	Наименование объекта и адрес объекта

	1.
	Встроенное помещение общей  площадью  325,4 кв.метра, расположенное  на первом этаже здания, находящегося по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.9 Января, д.34/43, кадастровый номер 53:22:00000000:16032, являющегося объектом культурного наследия
	.

2

2. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района                                               И.Ю. Швагирев

Председатель Думы

муниципального района                                                           В.Ф. Алексеев